
EGN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25873491

Rebslugervej 6A
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Eva Gertrud Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EGN HOLDING ApS
Rebslugervej 6A
4300 Holbæk

CVR-nr.: 25873491
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2024 TDKK. 28 mod TDKK. 34 i regnskabsåret 2023.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.527	65.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		44.527	53.293
Andre finansielle indtægter		141	12
Øvrige finansielle omkostninger		-8.351	-9.158
Ordinært resultat før skat		36.317	44.147
Skat af årets resultat	1	-8.605	-10.266
Årets resultat		27.712	33.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		27.712	33.881
I alt		27.712	33.881

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.374.453	1.386.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.374.453	1.386.453
Anlægsaktiver i alt		1.374.453	1.386.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	459
Udskudte skatteaktiver		7.629	5.178
Tilgodehavender i alt		7.629	5.637
Likvide beholdninger		48.447	60.700
Omsætningsaktiver i alt		56.076	66.337
AKTIVER I ALT		1.430.529	1.452.790

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		825.815	798.103
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		950.815	923.103
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		313.927	333.205
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	313.927	333.205
Gæld til realkreditinstitutter		19.278	19.124
Skyldig selskabsskat		7.057	6.736
Skyldig moms og afgifter		13.270	13.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.182	156.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.787	196.482
Gældsforpligtelser i alt		479.714	529.687
PASSIVER I ALT		1.430.529	1.452.790

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	798.103	0	923.103
Årets resultat		27.712		27.712
Egenkapital, ultimo	125.000	825.815	0	950.815

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-1	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	11.057	7.057
Ændring af udskudt skat	-2451	-7.629
Udgiftsført skat	8.605	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	1.554.454	0
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	1.554.454	0
Samlede af- og nedskrivninger primo	-168.000	0
Årets afskrivning	-12.000	0
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-180.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.374.453	0

Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2021 Rebslagervej 6A, Holbæk DKK. 2.150.000.

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1000. Kaptalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld

	Forfalder første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
	-----	-----	-----
Realkredit Danmark	19.278	313.927	240.341
	-----	-----	-----

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter:

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 569.000 i selskabets ejendom beliggende Rebslagervej 6A, 4300 Holbæk, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 333.205. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 1.374.453.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Eva Nielsen, Valdemar Sejrsvej 55, stuen tv., 4300 Holbæk.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0